
ruMlfu
GffiAR

SARAJEVO

Sarajevo,
Broj:

1 7 -03-20n

s8^44-+^42 6sie -4

Na osnovu dlana 17. Stav L Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu iz sredstava obezbje<lenih od strane Zavoda zdravstvenog
osiguranja i reosiguranja Federacije BiH, Sarajevo (Odluka broj: O2flII-03-l-3236-l/21) u skladu sa dopisom
br. 02/III-03 -l-3236-2121, a na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donosi:

POSEBNU ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I
Ovom Posebnom odlukom pokre6e se postupak javne nabavke BACK UP baterije za potrebe Klinike za
kardiovaskularnu hirurgiju, putem direktnog sporazuma, koja nije predvidena u Privremenom planu javnih
nabavki za 2022 godinu iz razloga Sto u momentu kreiranja privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za
2022 godinu, nisu postojala saznanja o obezbijedenim sredstvima za predmetnu nabavku.

Procijenjena vrijednostjavne nabake je 5.600,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 6.552,00 KM sa pDV-
om

II
Predmetna nabavka postaje sastavni dio usvojenog privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za 2022.
godinu, po Odluci o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za
2022. godinu, broj: 8ll22br. protokola 65-04-2-1874 od I 2.01.2022. godine sa sljede6im elementima:
Pozicija Investicije robe, red. br. 36. ,

Predmet nabavke: BACK UP baterije zapotrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a
Procijenjena vrijednost: 5.600,00 KM bez PDV-a,
Vrsta postupka: Direktni sportvum
Izvor sredstava: Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije BiH, sarajevo (Odluka broj: 02ilII-
03-1-3236-1121) u skladu sa dopisom br. 02lIII-03 -t-3236-2121.

III
Zakonski osnov za provodenje ovog postupkajavne nabavke predvitlenje dlanom 17. Zakona ojavnim
nabavkama. Posupakjavne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim i
internim aktima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZNNTN
U skladu sa Odlukom Zavoda zdravstvenog osiguranja ireosiguranja Federacije BiH broj: 02llll-03-l-3236-
1l2l i Dopisom br. 02lIII-03-l-3236-2121. odobrena su sredstva za nabavku BACK Up baterija (4kom) ,
Yezano za predhodnu nabavku HM3 pumpi za pacijente Veli6 Senada 1985 god. iz Sarajeva i Bungur Edhem
1992 god. iz Bugojna, a dostavljeno na osnovu Zahtjeva Klinike za kardiohirurgrju KCUS-a.

Cijene6i navedeno donosi se posebna odluka kao u dispozitivu,

Dostaviti:
- Tehnidkom sektoru;
- ala

/-


